tartalmazó Törlesztőrészletekben köteles visszafizetni, minden hónap 06. (hatodik) 

naptári napi esedékességgel (a "Törlesztési Nap").  

4.2. A Kölcsön összege után számolt Kamat összege a Törlesztőrészletben kerül 

megfizetésre. A kamat kiszámítása – az éves kamatláb alkalmazásával – napi 

kamatszámítással 365, azaz háromszázhatvanöt nap figyelembevételével a következő 

képlet alapján történik: Tőke * futamidő naptári napokban * kamatláb/36.500, azaz 

harminchatezerötszáz. A Hitelező a kölcsön összege után a folyósítás napjától az Adós 

fizetési kötelezettségének időpontját megelőző napig terjedő időszakra számít fel 

kamatot. A havi Törlesztőrészlet Kamat része a Kölcsönszerződés tartama alatt 

folyamatosan változik.